
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 6/2025 

z dnia 19.02.2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji kart przedmiotów 

realizowanych na kierunkach wychowanie fizyczne oraz turystyka i rekreacja; 

studia I i II stopnia 

 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół ds. weryfikacji kart przedmiotów na kierunku wychowanie fizyczne, 

studia I i II stopnia w  składzie: 

 

1. prof. AWF dr hab. Adam Kantanista – przewodniczący  

2. dr Jacek Tarnas 

3. dr Magdalena Koper 

4. dr Małgorzata Karpowicz 

5. mgr Aneta Worska 

6. mgr Natalia Madaj-Smolińska 

7. dr Michał Murawa 

8. mgr Iwona Dziuba-Hut – sekretarz 

 

§ 2 

Powołuję zespół ds. weryfikacji kart przedmiotów na kierunku turystyka i rekreacja, 

studia I i II stopnia w  składzie: 

 

1. prof. AWF dr hab. Adam Kantanista – przewodniczący  

2. dr Karolina Podciechowska 

3. dr Bernadeta Hołderna-Mielcarek 

4. dr Szymon Galas 

5. dr Bartosz Prabucki 

6. dr Małgorzata Woźniewicz-Dobrzyńska 

7. dr Karolina Ratajczak 

8. mgr Agnieszka Świątkowska – sekretarz 

                                                          



 

 

                                                       

 

                                                             § 3 

 

Do zadań zespołu należy: 

1. weryfikacja zgodności kart przedmiotów z programem studiów, 

2. opracowanie wytycznych dla koordynatorów przedmiotów, 

3. przygotowanie jednolitego dokumentu i przekazanie Dziekanowi WNoKF. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan 

 Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

prof. AWF dr hab. Katarzyna Domaszewska 


